Neptune SafeAir
Rökutsug
Helhetslösning för evakuering
av kirurgisk rök från
operationssalen.
I öppna kaviteter:
Teleskopdelen
är förlängd med

med fotpedal.
F 	 Justerbar tidsfördröjning,
upp till 10 sekunders
rökevakuering efter aktivering
Våra ProCare-tekniker har de rätta kunskaperna,
verktygen och de delar som behövs för att hålla igång din
kirurgiska utrustning. Vi är de enda som kan underhålla
och reparera Neptune och SafeAirs utrustning i enlighet
med våra tillverkningsspecifikationer. I ProCare Protect
serviceabonnemang ingår årligt förebyggande underhållsbesök
samt ett obegränsat antal reparationer, med möjlighet att dagen
efter-anmälan få låna utrustning för att undvika onödiga avbrott.
ProCare
Services
Artikelnummer Beskrivning Längd
SHK-EST-0065L Sughylsa 65 mm
SHK-EST-0070L Sughylsa 70mm
SHK-EST-0125L Sughylsa 125 mm
SHK-EST-0165L Sughylsa 165 mm
SHK-EST-0200L Sughylsa 200mm
Penna – tryckknappströmbrytare
Penna – vippströmbrytare
Teleskopspenna
Sughylsa
SHK-553-S-70 Nålelektrod 70 mm
SHK-553-S-70-MD Nålelektrod för mikrodissektion 70 mm
SHK-553-S-125 Nålelektrod 125 mm
Nålelektrod
Artikelnummer Beskrivning Längd
SHK-552-S-70-C Bladelektrod med ytbeläggning 70 mm
SHK-552-S-70 Bladelektrod 70 mm
SHK-552-S-70-CI
Bladelektrod med ytbeläggning och isolerad,
5mm spets
70 mm
SHK-552-S-70-CI2 Bladelektrod med ytbeläggning och isolerad,
2mm spets 70 mm
SHK-552-S-125-C Bladelektrod med ytbeläggning 125 mm
SHK-552-S-125 Bladelektrod 125 mm
SHK-552-S-125-CI Bladelektrod med ytbeläggning och isolerad 125 mm
SHK-552-S-165-C Bladelektrod med ytbeläggning 165 mm
SHK-552-S-165 Bladelektrod 165 mm
SHK-552-S-165-CI Bladelektrod med ytbeläggning och isolerad 165 mm
Blad
Fyrkantigt blad
SHK-554-S-3-120 Kulelektrod 3 mm diameter 120 mm
SHK-554-S-5-120 Kulelektrod 5 mm diameter 120 mm
SHK-552-S-70-C-SQ Bladelektrod, med ytbeläggning, fyrkantig 70 mm
Kulelektrod
Neptune SafeAir rökevakueringspennor är också kompatibla med hela Strykers sortiment av Colorado nålar för mikrodissektion.
Artikelnummer Beskrivning Bredd Djup Längd
SHK-C1315-S-120 Koniseringselektrod 13 mm 15 mm 120 mm
SHK-C1320-S-120 Koniseringselektrod 13 mm 20 mm 120 mm
SHK-C1608-S-120 Koniseringselektrod 16 mm 8 mm 120 mm
SHK-C1618-S-120 Koniseringselektrod 16 mm 18 mm 120 mm
SHK-C2020-S-120 Koniseringselektrod 20 mm 20 mm 120 mm
SHK-T1010-S-120 Slyngelektrod t-formad 10 mm 10 mm 120 mm
SHK-T1512-S-120 Slyngelektrod t-formad 15 mm 12 mm 120 mm
SHK-T2015-S-120 Slyngelektrod t-formad 20 mm 15 mm 120 mm
SHK-T2020-S-120 Slyngelektrod t-formad 20 mm 20 mm 120 mm
SHK-T2015-S-60 Slyngelektrod t-formad 20 mm 15 mm 60 mm
SHK-T2020-S-60 Slyngelektrod t-formad 20 mm 20 mm 60 mm
SHK-U2020-S-120 Slyngelektrod u-formad 20 mm 20 mm 120 mm
Slynga och konisering
SafeAir diatermihandtag med integrerat rökutsug och elektroder
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
Pk/10
SHK-552-S-200 Bladelektrod utan ytbeläggning 200mm
SHK-552-S-200-C Bladelektrod med ytbeläggning 200mm
SHK-552-S-200-CI Bladelektrod med ytbeläggning och isolerad 200mm
0703-046-004 Integrerad teleskopisk rökevakueringspenna, 70 mm blad med ytbeläggning, tryckknappsbrytare
0703-046-005 Integrerad teleskopisk rökevakueringspenna, 70 mm blad utan ytbeläggning, tryckknappsbrytare
0703-047-004 Integrerad teleskopisk rökevakueringspenna, 70 mm blad med ytbeläggning, vippströmbrytare
0703-047-005 Integrerad teleskopisk rökevakueringspenna, 70 mm blad utan ytbeläggning, vippströmbrytare